[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2019

           № 346

   р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 21.11.2014 № 1129 «О создании комиссии и утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне (ГТО)" в Октябрьском районе»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района,  руководствуясь частью 9 статьи 56  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 22.11.2014 № 1129 «О создании комиссии и утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» в Октябрьском районе», изложив приложение к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики Уманцеву С.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
Глава  Администрации
Октябрьского района

           Л.В. Овчиева
Проект постановления вносит
Отдел образования Администрации
Октябрьского района

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Октябрьского района

от  ______ 2019  №  ______
Состав комиссии по вопросам  внедрения и

реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

"Готов к труду и обороне (ГТО)"  в  Октябрьском районе

	Уманцева

Светлана Александровна
Луговая
Екатерина Анатольевна
Ястребов

Сергей Александрович

Анищенков
Сергей Сергеевич
Подройкина
Вера Васильевна
Хмелева Мария Сергеевна
Школьник

Александр Дмитриевич
Габибов

Альберт Бейдулахович

Корнев Александр Геннадьевич
Суркова Галина Вячеславовна
Полоненко

Алексей Владимирович

Болгов

Никита  Александрович
Резонов Павел  Георгиевич
Осипов  Вячеслав Владимирович
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики, председатель комиссии
- начальник  отдела  культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии
- заведующий сектором по физической культуре, спорту и туризму отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района (по согласованию), секретарь комиссии
- начальник отдела образования Администрации Октябрьского района
- главный врач  МБУЗ ЦРБ Октябрьского района
- ведущий специалист по работе с молодежью Администрации Октябрьского района
- ведущий специалист по работе с казачеством и общественными организациями Администрации Октябрьского района
- заведующий кафедрой физвоспитания  ДонГАУ (по согласованию)
- директор МБОУ ДОД ДЮСШ (по согласованию)
- руководитель Центра тестирования норм ГТО Октябрьского района (по согласованию)

- председатель  методического объединения учителей физкультуры общеобразовательных школ Октябрьского района, учитель физкультуры  МБОУ СОШ № 26 (по согласованию)
- руководитель  физического  воспитания Октябрьского аграрно-технологического техникума (по согласованию)
- исполнительный директор объединения работодателей Октябрьского района (по согласованию)
- член Молодежного парламента при Собрании депутатов Октябрьского района (по согласованию)

          И.о. управляющего делами

Администрации Октябрьского района                                         О.Ю. Шаповалова